2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в перечень
контрактов, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 28.05.2020 № 470
«Об особенностях исполнения
муниципальных контрактов в 2020 году»

В связи с введением временных мер по предотвращению распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень контрактов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 мая 2020 г. № 470 «Об особенностях исполнения муниципальных контрактов в 2020 году» (в ред. от 10.07.2020 № 596), дополнив его следующими строками:

	169
	Администрация
Орджоникидзевского района города Перми
	08.05.2020
	3590700528920000020
	допускается
	не допускается

	170
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	12.05.2020
	3590229339320000018
	допускается
	не допускается

	171
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	12.05.2020
	3590229339320000019
	допускается
	не допускается

	172
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	12.05.2020
	3590229339320000020
	допускается
	не допускается

	173
	Управление жилищных отношений администрации города Перми
	12.05.2020
	3590229339320000022
	допускается
	не допускается

	174
	Департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми
	20.04.2020
	3590229387620000006
	допускается
	не допускается

	175
	Департамент культуры и молодежной политики администрации города Перми
	12.05.2020
	3590229387620000009
	допускается
	не допускается

[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника департамента финансов администрации города Перми Титяпкину В.С.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image1.emf

image10.emf